
Ju /r i. 0025.1.. % 9 &., M?.&Q.

Uchwała nr /2020
Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia |Xii.dii6v/Yvik2020 r.

w sprawie obniżenia wysokości wartości korekty finansowej nałożonej na Beneficjenta 
Fundację Centrum Edukacji Kompetencji Innowacji i Technologii w wyniku przeprowadzonej kontroli 
planowej projektu nr RPOP.08.01.00-16-0049/16 pn. Telemedycyna szansą osób starszych na lepsze 
życie 2.

Na podstawie art. 41 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1668), art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 7 i 8, w związku z art. 24 ust. 9 i art. 25 
ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 
finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 818) 
oraz § 3 Rozporządzenia Ministra Rozwoju z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie warunków obniżania 
wartości korekt finansowych oraz wydatków poniesionych nieprawidłowo związanych z udzielaniem 
zamówień (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 971 z późn. zm.), Zarząd Województwa uchwala, co następuje:

§1
W przypadku stwierdzonych nieprawidłowości w ramach zamówień pn.: Świadczenie usług medycznych 
w zależności od potrzeb pacjenta w ramach dyżurów dla uczestników projektu (...) oraz Przygotowanie 
i wygłoszenie prelekcji/referatu dla uczestników projektu (...), przeprowadzonych w ramach realizacji 
projektu nr RPOP.08.01.00-16-0049/16 pn. Telemedycyna szansą osób starszych na lepsze życie 2, 
zastosować korektę w obniżonej wysokości, tj. 25 % wartości wydatków kwalifikowanych każdego 
z zamówień w części współfinansowanej z UE.

§ 2

Wykonanie Uchwały powierza się właściwemu Z-cy Dyrektora Departamentu Koordynacji Programów 
Operacyjnych.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§3

Antoni Konopka


